

meniul 9-13

I.D.: 68837569

Data publicarii 04.05.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.591,33 RON - 1.591,33 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA 292867 900G MC MIERE POLIFLORA _ 3 1 IMPAC. IN FOLIE 17,31 LEI 51,92 LEI 9% GTIN:
5948792051327 386042 1L OLYMPIA BORS CU LEUSTEAN _ 6 1 BUCATA 2,73 LEI 16,36 LEI 9%
GTIN: 5941466019838 397013 1KG BOROMIR FAINA 000 _ 10 1 BUCATA 4,66 LEI 46,55 LEI 9%
GTIN: 5941300001104 411405 1KG CORONITA ZAHAR _ 1 10 IMPAC. IN FOLIE 3,29 LEI 32,85
LEI 9% GTIN: 5941223000390 14 1KG DERONI OREZ CAMOLINO _ 6 1 PUNGA 7,12 LEI 42,72 LEI
9% GTIN: 5948825000018 287337 75G DELIKAT LEGUME _ 1 5 PUNGA 2,31 LEI 11,56 LEI 9%
GTIN: 8712100428432 6215 370G RAURENI GEM CAISE _ 6 1 BORCAN 6,44 LEI 38,64 LEI 9%
GTIN: 5941028002919 382714 200G BNS TAITEI CUIBURI 8 OUA _ 12 1 BUCATA 4,23 LEI 50,78
LEI 9% GTIN: 5941142019046 279792 1KG METRO CHEF LINTE VERDE _ 3 1 BUCATA 15,21 LEI
45,64 LEI 9% GTIN: 5948792055073 Comanda nr. Documente transport 9-39873272
32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /4 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret
buc (net) Total Net TVA 298960 100G ARO PETIT BEURRE _ 18 4 IMPAC. IN FOLIE 1,09 LEI
78,46 LEI 9% GTIN: 5948792027414 403907 50G BELVITA CEREALE LAPTE _ 4 20 BUCATA
0,99 LEI 78,89 LEI 9% GTIN: 7622201136598 207539 2500G ARDO AMESTEC MEXICAN _ 4 1
BUCATA 23,40 LEI 93,58 LEI 9% GTIN: 5411361610701 245569 2500G CAT MAZARE VERDE _
3 1 PUNGA 22,81 LEI 68,44 LEI 9% GTIN: 5948626000545 408296 ANTRICOT DEZ VITA VID RO
VACUUM 5,815 1 KILOGRAM 41,22 LEI 239,69 LEI 9% GTIN: 2949580000001 263479